CÂMARAMUNICIPAL DE

ilot,fl I{RZRRE
POVOA CASA DO

CNPJ: 04.244.39 4tOOO1 _84

Publicado na data supra
o no localde costumc

PORTARIA N". 08/202I

+ D "Designa servidores poro compor
Comissão Permanente de
Potrimônio e da oulras
providências",Vlsb

MARCIO TULIO RIBBIRO GONÇALVES, Presidente da Câmara
Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais e regimentais que lhe sào conferidas e, em consonância ao
artigo 92 e incisos e parágrafos do Regimento Interno desta Casa:

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua data de

publicação, retroagindo seus efeitos para o dia primeiro de janeiro de 2Q21.

Sala da Presidência, aos 28 dias do mês dejulho de 2021.

Marcio lo lro Gonçalves
Presidente

Rua Frei Arlhur Agustine, s/no - Centro - Nova Nazaré - MT - Cep: 7g63g-000
Fone: +55 66 3/;67-1,lSZ- e-mail: camara_cmnn@hotmail.com

RESOLVE:

Árt. lo - DESIGNAR, a Servidora Talita Tristão Teodoro, Matrícula
n' 75, portador do RG n" 2187686 - 0 SSP/MT e CPF no 050.064.191 - 99,

Servidora Mario Anxiliadora Ferueira Coelho, Matrícula n' 16, portadora
do RG n'1315028-6 SSP/MT e CPF n'007.362.551-50, e o servidor
Rosemor de Oliveira Siqueira, matricula no I 5, portador do RG n' 1449328-
4 SSP/MT e do CPF n' 693.013.01 l-72, para comporem sob a Presidência
do primeiro a Comissão permanente de Levantamento de Bens e Inventário
Físico e Financeiro dos Bens Móveis e lmóveis da Cômara Municipal de

Nova Nazaré-MT.

29 de Julho de 2021 . Jornal OÍicial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso. ANO XVt lN'3.781

2) Bem... Valor

3) Bem... ValoÍ

Sendo o que havia a declarar e por ser a expressão da verdade, firmo a
Presente declaração.

(localidadô), (dia) de (mês) de (ano).

(nome completo)

Assinatura

GABINETE OO PREFEITO
PORTARIA N",I82, OE 28 OE JULHO DE 202,I

PRÉFEITURA MUNICIP,AL OE NOVA NAZARE

CAMARA
TERMO DE RATIFICAÇÁO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DO RE ls E, nsc I ta no C N PJ n 1 7 454 ,1
54ta1 0 1 56

co m sede na Ru P banha,
78.615

s/n,
-00

Seto rada Ribea ta í vo tao
C asca I he la- t\47 cEP 0

gôncia 150 dias

Valor global R$ 17.500 00 dêzessete mil e uinhêntos reeis

Legal
an. 24. i
Dêcreto ??:g,,jd8h"r/i8?3/r3,

corrisida e aruarizada pero

Juíiíicâti.," ;â3tó%!?s
êrrlos do processo de orspensa Oe iiôiiaÇ

RatiÍico a Dispensa de Licitação em consonância com a justiÍlcativa apre-
sentada pela Comissão Permanente de Licitação, nos termos do Artigo 26,
da Lei no. 8.666/93 e suas atualizações.

Nova Nazaré - MT, 27 de J'llho de 2021

MARCTO TULTO RtBEtRO GtNçALVES

Presidente

CAMARA
PORTARTA N".08/202,t

PREFEITURA
DECRETO N".4033 DE 20 DE JULHO DE 202,I.

DECRETO N".4033 OE 20 DE JULHO de 2021.

Dispõe sobte a nomeação da Responsável Fundo Municipal do Meio

Ambíente de Nova Nazaré-MT.

João Teodoro Filho, Prêfêito do Município de Nova Nazaré, Estado de

Mato Grosso, no uso das suas akibuições legais que lhe são conleridas
pela lêqislaÇão em vigor.

OECRETA:

Art. 1o - Designê o Senhor GUILHERME BARBOSA DOS SANTOS, lns-

crita no CPF sob o no 010-406.511-78 em comissão dê Secretário Muni-

cipal de Meio Ambiente e Turismo, junto a Secrêtaria de l\y'êio Ambien-

' te e Turismo, nomeado a Tesou.eira Municlpal Sra. HELOTSA FERREIRA

DA CRUZ inscrita no CPF sob o no028.319.í11.25,a quem passa assinar

e sêr responsável financeiro pêla§ contas bancatias do Fundo Municipal
do Meio Ambiehte Nova Nazaré-MT CN PJ:30.346.157/000'1-34, assinan-

do pelas mesmas. junto com o PÍefeito I\,4unicipal- João Teodoro Filho.
r-

diariomunicipal.org/mUaínm . www.amm.org.ba Assinado Digitâlmente

(nome completo)

(assinatuÍa)

OBS: Em sendo o câso, substituir a última partê por "declaro para os
devidos Íins que até a presente data não possug bens a declarar".

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚI,4ULO DE CARGOS

Eu, (nome), (nacionalidade), (êstado civil), (proíssão), inscrito no CpF sob
o no (informar) e no RG no (informar), declaro para os devidos íns que, na
presente data, nâo exerço outro cargo público.

Sendo o que havia a declarar e por ser a expressáo da verdade, Íirmo a
presente declaração.

r lidadê), (dia)de (mês)de (âno).

PORTARIA NO 182, DE 28 DE JULHO DE 2021.

SÚMULÀ: NOMEIA pâra exercer cargo em caráter efetivo ELIANA BAR.
BOSA PENERARI E DÁ OUTRAS PROVIOÊNCIAS.

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS, Prefejto do municipio de Nova

Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuiÇões coníeridas
pelo art.90, inciso Vlll Lei Orgânica Municipale ainda com lundamento no

art.24 e seguintes da Lei n" 290/2005 e art.233, inciso ll da Lei O.gânica;

RESOLVE:

ARÍ|GO 1'- Nomêar a STa.ELIANA BARBOSA PENERARI, brasi,eira,
portâdora do RG n" 1889878-5 SEJSP/MT, inscrita no CPF sob n.o 003.

481-58, para êxercer o caÍgo efetivo de PROFESSORA DE PEOA.

búclA, habilitada para o quadro de pessoaldo MunicÍpio de Nova l\ronte

Verde - l\,4T mediante resultado do Concurso Público Municipâl n" 001i

2020, homologado em 09 de dezembro de 2020, publicado no Jornal oflci-
al da Assoc ação l\,4alogrossensê dos lúunicípios (AN4ll) eÍr 10 de dezem-

bro de 2020.

ARTIGO 2ô - A servidora exercerá o cargo à disposição da Secretaria Mu-

nicipal de Educação do l\,4unicipio de Nova Monte Verdê.

ARTIGO 30 . Esta Portaria entíará em vigor na data de 02/08/2021, rcvo-

gadas às disposiçôes em contrárjo.

Nova lvonte Verde - lúT, 28 de julho dê 2021.

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS

PÍefeito l\4unicipal

"Designa seryidorcs para compor Comissão permanente de patrimô-
nio e da outras provídêncías".

MARCIO TULIO RIBEIRO GONÇALVES, Presidente da Câmara t\,1unici-

pal de Nova Nazâré, Estado de l\,4ato GÍosso, no uso de suas akibuições
legais e regimentais que lhe são conferidas e, em consonância ao artigo
92 ê incisos e parágrafos do Regimento lnterno desta Casa:

FESOLYE.'
Atl. 1o . DESIGNAR, a Sevidora Talita T stão Teodoro, MatÍíÇula nó 75,

poiadot da RG n' 2187686 - 0 SSP/MT e CPF n' 050.A64.191 - 99, Ser
vidora Maria Aúxiliadora Fefieira Coelho, MattÍcula no 16, podadora do
RG no í3í5028-6 SSP/MT e CPF no 007.362.551-50, e o seNidor Rosê-
mar de Olíveira Siqueira, maticula n" 15, potlador do RG nó 1449328-4
SSP/MT e do CPF n" 693.013.011-72, para comporem sob a Presidência

do üimeto a Comissào permanente de Levantamento de Bens e lnventá-
rio FÍsico e Financeiro dos Bens Móveis e lmóvais da Càmah Municipal
de Nova Nazaré-MT.

Art. 2' . Esta Portaria entrará eÍn vigor a par|r da sua data de publicaÇão,

retroagindo seus efeitos para o dia píimêiro de janeiro de 2021 .

Salâ da Presidência, aos 28 dias do mês de julho de 2021.

Marcio Tulio Ribeiro Gonçalves

Presidente

Objêro

L

377